

Jeudi 28/08



Findus Mini bâtonnets Croustibat MSC

320 g (1 kg = 9,34 €)

n°5622701



-34%

4.53

2.99

Findus Pommes rissolées

590 g (1 kg = 4,22 €)

n°5622702



OFFRE FLASH

2.49



Piccolinis

720 g (1 kg = 5,49 €)

Au choix : tomate mozzarella ou jambon fromage
24 pièces

n°1000807/1000808



-34%

5.99

3.95

Soit 0,31 € la barre glacée



Barres glacées

720/821 g (1 kg = 7,63 €)

18 barres glacées

dont 4 OFFERTES

Au choix : Mars ou Snickers

n°208328/208339



4 barres glacées OFFERTES

5.49



Magnum

Le produit de 10 x 73,5 g :

6,72 € (1 kg = 9,14 €)

Les 2 produits : 9,41 €

(1 kg = 6,40 €)

10 glaces

n°1002784



-60% sur le 2^e

6.72

2.69



Soit 0,67 € le bâtonnet

Bâtonnets chocolat blanc amandes

6 x 84 g (1 kg = 7,92 €)

n°121510



OFFRE FLASH

3.99



La Laitière glace

Le produit de

490 g : 3,38 €

(1 kg = 6,90 €)

Les 2 produits :

4,73 €

(1 kg = 4,83 €)

Variétés

au choix

n°5822355/1008407



Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

1.35

3.38



Doritos Nacho Cheese

Le produit de

272 g : 2,78 €

(1 kg = 10,22 €)

Les 2 produits :

3,89 €

(1 kg = 7,15 €)

n°198140

Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

1.11

2.78

entre les repas www.mangerbouger.fr

GRANDE-BRETAGNE LITUANIE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

535/2025